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Kansakuntien joukkoon 
 
Vähän aikaa näytti uhkaavasti siltä, että suunnilleen kaikkia muita kansakuntia vakoillaan yötä 
päivää paitsi suomalaisia. Amerikan Obama kuuluu kuunnelleen vuosikausia korvat höröllä ainakin 
Ranskan, Saksan ja Espanjan johtajien juoruiluja jos muitakin puheluita. Espanjassa paljastui 
asiakirja, jossa Amerikkaa kiinnostavina maina oli mainittu noiden suurten kumppanien lisäksi 
myös kaikki Pohjoismaat – paitsi Suomi.  
 
Alkoi todella tuntua jo siltä, että meistä ei ole kukaan kiinnostunut. Kautta aikojen olemme olleet 
huolestuneita siitä, mitä mieltä meistä mahdetaan olla maailmalla, mutta emme sentään ole 
arvanneet, että meistä ei oltaisi mitään mieltä. Sellainen olisi äärimmäisen noloa ja yllättävää, koska 
Suomessa on sentään sellaisia kuuman kiinnostavia poliitikkoja kuin Jyrki Katainen, Jutta 
Urpilainen ja James Hirvisaari. Eikö muka kukaan heistä kelvannut siihen 35 maan 
huippupoliitikkojen joukkoon, jota Yhdysvaltain NSA aktiivisesti salakuuntelee?  
 
Onneksi ulkoministeriömme oli tällä kertaa hereillä. Ehti kulua vain päivä tai pari 
salakuunteluskandaalin paljastumisesta, kun maailmalle vuodatettiin tieto, että jo vain meitäkin 
vakoillaan. On vakoiltu jo vuosikausia, ja asia on ollut sisäpiirin tiedossa ainakin viime keväästä 
saakka. Niin ettei tarvitse ulkomaalaisten tulla yhtään silmille hyppimään – kyllä meilläkin on 
sellaisia salaisuuksia, että niitä kannattaa vakoilla. Eipä vain ole ruvettu niillä leuhkimaan ennen 
kuin pakkosaumassa isänmaan maineen pelastamiseksi. Nyt Suomikin on vakoiltu 
maailmankartalle, kansakunnaksi kansakuntien joukkoon.  
 
Mitä vakoiltavaa Suomessa sitten on? Tuota meiltä yritetään tietysti nyt joka puolelta kysellä, mutta 
emme me niin halpaan mene, että kertoisimme sen. Jos asia kerran noin kiinnostaa, niin ottakaa 
selvää, onhan teillä pelit ja vehkeet. Jaa kellä teillä? No tietysti teillä, jotka vakoilette meitä. Ei 
Suomi rupea sitä sanomaan, kuka meitä vakoilee, pääasia että edes joku.  
 
Emmekä tietysti kerro myöskään sitä, millaista tietoa meistä halutaan urkkia – korkeintaan voimme 
retorisesti kysäistä, että miksikähän Nokialle kävi niin kuin kävi, miksi pääministerimme oli 
vierailulla Venäjällä juuri sinä päivän, kun vakoilu vuodettiin julkisuuteen, ja kuinka ihmeessä 
Kiinassakin on ruvettu järjestämään eukonkantokisoja. Tämän enempää ei ole aihetta paljastella, 
sillä mitä enemmän kerromme julkisesti, sitä vähemmän aineistoa jää salakuuntelijoille ja sitä 
vähemmän maamme muita kiinnostaa. Kansakunta, jota kukaan ei vaivaudu edes vakoilemaan, on 
kuin aitan polulla istuva vanhapiikaemäntä, jota kukaan ei ole edes kosinut.  
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